МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2010 года

№ 4-1
	«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 18 октября 2010 года №2-2 «О проведении конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

На основании частей 3-5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктов 2-4 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктов 2 и 3 статьи 36 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное,  в связи с тем, что Законодательным Собранием Санкт-Петербурга еще не принято постановление о назначении двух членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 18 октября 2010 года №2-2 «О проведении конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «16 декабря» заменить на слова «30 декабря»;

2) в пункте 3 слова «15 декабря» заменить на слова «29 декабря»;

3) в пункте 11 слова «22 ноября» заменить на слова «9 декабря»;

4) пункт 11 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Если в акты, указанные в абзаце первом настоящего пункта, до дня их публикации в соответствии с настоящим пунктом будут внесения изменения и (или) дополнения, указанные акты публикуются с учетом внесенных изменений и (или) дополнений.»;

5) в Приложении №1 «Объявление о проведении конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное»:

слова «в срок до 18 часов 00 минут 15 декабря 2010 года» заменить на слова «в срок до 18 часов 00 минут 29 декабря 2010 года»;
слова «12 часов 00 минут 16 декабря 2010 года» заменить на слова «12 часов 00 минут 30 декабря 2010 года».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Муниципальный округ Звездное Зеленкова П.Г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

                                                    П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва № 4 от 30.11.2010 г.